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identificación de pago 
RUC 

CEPR(Número de Serie) 

Cédigo impuesto 

impuesto 
Tina ria Escrmilaria III 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 

Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 

Total impuesto a Pagar 
intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 

Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
VEIA GES ON ACA DAA Ri e] e 

Ns ERVIN TUAA TAZA FANIA 

Declaración sin valor a pagar 
0991259708001 

870171486650 

1021 

Renta Sociedades 

101 

2007 
27/03/2008 

03:55:29 PM 
28/04/2008 

] 

| 
| 

COMPAÑIA ALFASET S.A. 

27/03/2008 | 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
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* SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
: RUC: 0991259708001 

RAZON SOCIAL: COMPAÑIA ALFASET S.A. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2007 (mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 (S) USTITUTIVA/(O)RIGINAL TT ORIGINAL 

102 AÑO o 2007 

106 No. de Empleados bajo MÓómina 0 

198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL TT 0913017299 

199 RIO CONTADOR 0919277160001 

201 O 0991259708001 

202 Razón Social TT COMPAÑIA ALFASET S.A. 

203 EXPEDIENTE A 68411 

311 Maja DANOS 366.03 

321 Otras cuentas POr CODIar 350.00 

324 + Crédito tributario a favor de la empresa (I.R.) años anteriores —----"---- 23.97 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE — o 740.00 

142 EOL A A 12,256.82 

159 TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE — 2 o 12,256.82 

369 TOTAL ACTIVO FIJO oo 12,256.82 

371 Gastos de organización y constitución — TT 62.87 

379 TOTAL ACTIVO DIFERIDO Rm o 62.87 

399 TOTAL DEL ACTIVO — > 13,059.69 

419 Prestamos de accionistas locales 903.26 

439 TOTAL PASIVOS CORRIENTE — === no 903.26 

499 TOTAL DEL PASIVO (439+469+4 794489) — === ooo 903.26 

501 Capital suscrito 0 asignado 800.00 

08 Reserva facultativa y estatutaria 32.06 

509 Reserva de Capital o 11,035.79 

313 Utilidad no distribuida ejercicios anteriores — === 288.58 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO == 12,156.43 

199 TOTAT, PASIVO Y PATRIMONIO (4994598) === o ooo 13,059.69 

89 anticipo próximo año (0.5*8B18)-820 0 78.36 

230 FORMA DE PAGO Declaración Sin Valor 

931) 0 BANCO oo SRI (DECLARACIONES EN 

Firma Representante Legal Firma Contador (a) 

C.!. 0913017299 C.!. 0919277160001 
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