

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Identificación de pago RUC	Declaración sin valor a pagar 0991259708001	
CEP#(Número de Serie)	870171486650	
Código Impuesto	1021	
Impuesto	Renta Sociedades	
Tipo de Formulario	101	
RESUMEN DE DATOS		
Razón Social	COMPAÑIA ALFASET S.A.	
Periodo Fiscal	2007	
Fecha de Declaración	27/03/2008	
Hora de Declaración Fecha de Vencimiento	03:55:29 PM 28/04/2008	
	the state of the s	
Fecha Máxima de Pago	27/03/2008	
VALORES A PAGAR		
Total Impuesto a Pagar	\$ 0.00	
Intereses por mora	\$ 0.00	
Multas	\$ 0.00	
Total a Pagar	\$ 0.00	
FORMAS DE PAGO		
Débito Bancario, Efectivo, Cheque	\$ 0.00	
Compensaciones	\$ 0.00	
Notas de Crédito	\$ 0.00	



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0991259708001

RAZON SOCIAL: COMPAÑIA ALFASET S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2007 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	(S)USTITUTIVA/(O)RIGINAL	ORIGINAL
102	AÑO	2007
106	No. de Empleados bajo nómina	0
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL	0913017299
199	RUC CONTADOR	0919277160001
201	RUC	0991259708001
202	Razón Social	COMPAÑIA ALFASET S.A.
203	EXPEDIENTE	68411
311	Caja bancos	366.03
321	Otras cuentas por cobrar	350.00
324 -	Crédito tributario a favor de la empresa (I.R.) años anteriores	23.97
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	740.00
342	Edificios	12,256.82
359	TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE	12,256.82
369	TOTAL ACTIVO FIJO	12,256.82
371	Gastos de organización y constitución	62.87
379	TOTAL ACTIVO DIFERIDO	62.87
399	TOTAL DEL ACTIVO	13,059.69
419	Prestamos de accionistas locales	903.26
439	TOTAL PASIVOS CORRIENTE	903.26
499	TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489)	903.26
`501	Capital suscrito o asignado	800.00
508	Reserva facultativa y estatutaria	32.06
509	Reserva de capital	11,035.79
513	Utilidad no distribuída ejercicios anteriores	288.58
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	12,156.43
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)	13,059.69
897	Anticipo próximo año (0.5*818)-820	78.36
930	FORMA DE PAGO	Declaración Sin Valor
931 •	BANCO	SRI (DECLARACIONES EN

Firma Representante Legal

C.I. 0913017299

Firma Contador (a)

C.I. 0919277160001

